Адреса доставки: М. Чернівці вул. Воробкевича 33 (Офіс Центр)

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-600AP IEC USB Powercom 1 шт. 3 627,00 3 627,00
2 GM-203 XTRIKE Мишка ігрова 1 шт. 187,20 187,20

Разом: 3 814,20
Усього найменувань 2, на суму 3 814,20 UAH
Три тисячі вісімсот чотирнадцять гривень 20 копійок

Менеджер